RIGHT MFG.CO.,LTD. 株式会社ライト製作所
〒174-8633 東京都板橋区前野町 1-47-3

Tel:03-3960-2275 Fax:03-3960-2285  URL: http://www.righton-oph.com

E-mail : eigyousitsu@rightmfg.co.jp

2019 年 7 月吉日

お取引先様 各位

株式会社ライト製作所

ライトン事業部

Righton ズームスリットランプ RS-1000 生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は Righton 製品に関しまして格別の

ご配慮を賜り、誠に有難うございます。

さて、弊社ライト製作所では、ズームスリットランプ RS-1000 の生産を 2019 年 7 月 29 日を

もちまして、終了させて頂きました。

修理部品につきましては、生産終了日（2019 年 7 月 29 日）から 8 年間を保有期間とさせて

いただきます。 長らくのご愛顧を賜り誠に有難うございました。ズームスリットランプ RS-1000

アフターサービスは継続してまいります。

今後とも、引き続きライトン製品のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1、対象商品：ズームスリットランプ RS-1000

2、アフターサービス期間（修理部品保管期間）：8 年

以上